1

29.11.2019 № 741-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-23 80 03 «Психология» и представления декана факультета психологии от 27.11.2019 № 06.11-45/532
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную научно-педагогическую практику студен-тов 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-23 80 03 «Психология» с 02.12.2019 по 28.12.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 28.12.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.
Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей

____ _____________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________  Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2019

Руководитель практики

__________________  Н.П.Хорощева

____ ______________ 2019

Приложение

к приказу ректора университета

________________2019 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Асадчев

Владислав

Владимирович
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 6
г. Гродно»
	Янчук В.А., профессор кафедры общей и со-циальной психологии

	2.
	Горбач

Елизавета

Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Социально-педагогический центр
г. Дятлово»

	3.
	Ефимова

Анна

Евгеньевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 6

г. Гродно»

	4.
	Кривченя

Роман

Александрович
	Платная
	Кафедра общей и социальной психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	5.
	Кудашевич

Дарья

Валерьевна
	Бюджетная
	Социально-психологическая служба УО «Гродненский государственный медицинс-кий университет»

	6.
	Кулешевич

Николай

Николаевич
	Платная
	Консультационный центр «Я» УНПЦ « Технолаб»

	7.
	Лапать

Ольга

Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 10
г. Новогрудка»

	8.
	Мышко

Ольга

Игоревна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа

№ 9 г. Гродно»

	9.
	Павлова

Ирина

Сергеевна
	Бюджетная
	УО «Гродненский государст-венный профессионально-технический колледж коммунального хозяйства»

	10.
	Подберезская

Александра

Андреевна
	Бюджетная
	УЗ «ГОКЦ «Психиатрия-наркология», г. Гродно»

	11.
	Полудень

Наталья

Леонидовна
	Бюджетная
	УО «Гродненский госу-дарственный медицинский университет», социально-психологическая служба

	12.
	Трус

Виктория

Петровна
	Бюджетная
	УО «Путришковская средняя школа»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

           «О проведении практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В. Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева